

Fortnox International AB (publ) - Delårsrapport januari - mars 2012

Första kvartalet 2012

- Nettoomsättningen uppgick till 859 (372) tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -4 418 (-455) tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -4 420 (3 063) tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -4 471(-491) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 (-0,01) kr

VD kommenterar:

Nu är vi ute på finska och engelska marknaden

Under första kvartalet lanserade vi våra program i Storbritannien. Vi har fått ett gott mottagande där liksom vi tidigare fått i Finland. Vi har varit mycket noga med ett omfattande testarbete och kvalitetssäkring av programmen, vilket har gjort att vi har haft få problem vid lanseringarna.

Erfarenheterna från de två länderna har gjort att arbetet med de tyska versionerna av programmen har gått snabbt. Vi står därmed inför en lansering inom kort i Tyskland.

Fortnox International i korthet

Fortnox International AB är ett fristående bolag som har rättigheterna att anpassa och sälja Fortnox AB:s ledande webbaserade affärssystem till mindre företag i Finland, Storbritannien, Tyskland och Polen. Programutbudet omfattar bland annat redovisning, administration, säljstöd och e-handel som nås via internet. Fortnox International bildades 2010 av Jan Älmeby som även är grundare av Fortnox AB och SPCS (nuvarande Visma).

Vi vill att Ni som läsare är observant på att jämförelsetalen nedan inte är jämförbara då bolagets redovisning under 2010 och första delen av 2011 inte var anpassat efter IFRS. Detta då bolaget inte var publikt under 2010 och första delen av 2011.

RESULTATUTVECKLING I SAMMANDRAG

Tkr	Q1 2012	Q1 2011	Helår 2011
Nettoomsättning	859	372	1 728
Rörelseresultat	-4 418	-455	-14 443
Resultat före skatt	-4 471	-491	-14 478
Periodens resultat	-4 616	-491	-14 605
Resultat per aktie, SEK	-0,05	-0,01	-0,24

OMSÄTTNING OCH RESULTAT**Aktuell period jan-mars 2012**

Den externa nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 859 (372) tkr. Nettoomsättningen är i sin helhet hänförlig till dotterbolaget Four Divided by Six AB. Under perioden aktiverades arbete och kostnader för egen räkning, för anpassning av programvaran med 872 (1 491) tkr.

Övriga externa kostnader om 2 405 (597)tkr avser till största del driftskostnader, utvecklingskostnader samt kostnader hänförliga till emission. I perioden har en kostnad om 850 tkr tagits avseende en engångsavgift vid uppsägning av ett leverantörsavtal. Med start från i år skriver bolaget av på aktiverade utvecklingskostnader. Avskrivningarna på de aktiverade utvecklingskostnaderna under första kvartalet uppgår till 256 (0) tkr. Avskrivningarna beräknas på en period om 5 år från lanseringsstart i respektive land.

Rörelseresultatet uppgick till -4 418 (-456) tkr. Periodens resultat före skatt uppgick till -4 471 (-491) tkr. Resultat per aktie uppgick till -0,05 (-0,01) kr.

VERKSAMHET

Under perioden pågick ett fortsatt intensivt utvecklingsarbete med att anpassa Fortnox programvara för den tyska marknaden. Vissa nya funktioner har också byggts in i programmen för engelska och finska marknaden.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -4 420 (3 063) tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 11 614 (1 596) tkr varav 10 576 (488) tkr är hänförligt till moderbolagets aktieägare och 1 038 (1 108) tkr hänförligt till innehavare av icke bestämmande inflytande. Per 2012-03-09 registrerades en nyemission som tillförde bolaget 5 000 tkr och ökade aktiekapitalet till 975 096,914 kr. Antal aktier uppgår efter nyemissionen till 88 645 174 st.

Per den 31 mars 2012 uppgick de långfristiga skulderna till 32 (0) tkr och de kortfristiga skulderna uppgick till 9 565 (11 891) tkr. De kortfristiga skulderna består framförallt av leverantörsskulder. Likvida medel uppgick till 1 006 (250) tkr och soliditeten var 49,9 (3,6) procent vid periodens utgång.

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR

Investeringarna i materiella och immateriella tillgångar under första kvartalet 2012 uppgick till 1 439 (3 094) tkr och avskrivningarna uppgick till 266 (8)tkr.

MEDARBETARE

Per 31 mars 2012 var antalet anställda i koncernen 17 personer, varav 11 arbetar med anpassning av Fortnox programvaran och är anställda i det majoritetsägda dotterbolaget Four Divided by Six AB. Genomsnittligt anställda i koncernen var under perioden 17 stycken.

AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet i Fortnox uppgick den 31 mars 2012 till 975 096,914 kr, fördelat på 88 645 174 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,011 kr.

Under perioden genomfördes en riktad nyemission. Emissionen tillförde bolaget 5 000 tkr.

AKTIEÄGARE

Bolaget har fler än 1700 aktieägare.

AKTIEN

Fortnox International är listade på NGM Nordic MTF under kortnamnet FINT MTF.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan Fortnox International och närstående som väsentligt påverkat företagets ställning och resultat har inte ägt rum under perioden.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Efter periodens utgång har bolaget lanserat programvaran Fortnox i Storbritannien.

KOMMANDE RAPPORTERINGSTILLFÄLLEN

Kvartal 2 för 2012	29 augusti 2012
Kvartal 3 för 2012	7 november 2012
Bokslutskommunikén för 2012	7 februari 2013

Informationen är sådan som Fortnox International ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den 9 maj.

Växjö den 9 maj 2012

Fortnox International AB (publ)

Org. nr: 556802-6891

Jan Almeby

Verkställande direktör

För ytterligare information vänligen kontakta:



Jan Älmeby, VD på Fortnox International AB (publ)
Tel: 0708-37 32 55
jan.almey@fortnoxinternational.se

	2012-01-01 -2012-03-31	2011-01-01 -2011-03-31	2011-01-01 -2011-12-31
KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET, TKR			
Nettoomsättning	859	372	1 728
Aktiverat arbete för egen räkning	872	1 491	2 695
Övriga rörelseintäkter	62	0	165
Summa rörelseintäkter	1 793	1 863	4 588
Övriga externa kostnader	-2 405	-597	-8 688
Personalkostnader	-3 540	-1 713	-10 295
Avskrivningar	-266	-8	-48
Summa rörelsekostnader	-6 211	-2 318	-19 031
Rörelseresultat	-4 418	-455	-14 443
Finansiella intäkter	0	0	4
Finansiella kostnader	-53	-36	-39
Summa finansiella poster	-53	-36	-35
Resultat efter finansiella poster	-4 471	-491	-14 478
Skatt på årets resultat	-145	0	-127
Periodens resultat	-4 616	-491	-14 605
Periodens nettoresultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-4 505	-570	-14 481
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-111	79	-124
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET			
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamhet	5	0	-271
Summa totalresultat för perioden	-4 611	-491	-14 876
Totalresultatet hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-4 500	-570	-14 752
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-111	77	-124
Resultat per aktie, kr	-0,06	-0,01	-0,24
Genomsnittligt antal aktier under perioden	79 200 729	48 904 000	61 014 127
Antal aktier vid periodens utgång	88 645 174	49 455 000	74 145 174

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	14 685	8 788	13 500
Goodwill	2 757	2 757	2 757
Summa immateriella anläggningstillgångar	17 442	11 545	16 257
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	167	134	178
Summa materiella anläggningstillgångar	167	134	178
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	800	800	800
Summa finansiella anläggningstillgångar	800	800	800
Summa anläggningstillgångar	18 409	12 479	17 235
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kundfordringar	593	87	278
Aktuella skattefordringar	137	201	237
Övriga fordringar	827	136	1 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	239	334	200
Summa kortfristiga fordringar	1 796	758	2 695
Kassa och bank	1 006	250	1 761
Summa omsättningstillgångar	2 802	1 008	4 457
SUMMA TILLGÅNGAR	21 211	13 487	21 691

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING, FORTS 2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	975	544	838
Övrigt tillskjutet kapital	28 170	514	23 307
Reserver	-79	0	-84
Balanserat resultat inklusive årets reultat	-18 490	-570	-13 985
Summa eget kapital	10 576	488	10 076

Innehavare av icke bestämmande inflytande	1 038	1 108	1 149
--	--------------	--------------	--------------

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt	32	0	32
Summa långfristiga skulder	32	0	32

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	293	206	190
Leverantörsskulder	7 046	1 703	6 935
Övriga skulder	1 209	9 306	2 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 017	676	961
Summa kortfristiga skulder	9 565	11 891	10 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 211	13 487	21 691
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS, TKR 2012-01-01 2011-01-01 2011-01-01
2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-4 248	-73	-14 004
Förändringar i rörelsekapital	-172	3 136	-10
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 420	3 063	-14 014
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 439	-3 508	-8 304
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 103	406	23 790
Periodens kassaflöde	-756	-39	1 472
Likvid medel vid periodens början	1 761	289	289
Likvida medel vid periodens slut	1 006	250	1 761
	-756	-39	1 472

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL	AKTIE- KAPITAL	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	RESERVER	UPPARBETAT RESULTAT INKLUSIVE PERIODENS RESULTAT	EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODER- BOLAGETS AKTIEÄGARE	EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL INNEHAVARE AV ICKE BESTÄMMANDE INFLYTANDE	SUMMA EGET KAPITAL
Eget kapital 31 december 2010	514	30	188	384	1 116	931	2 047
Nyemission	324	23 277	-	-	23 601	-	23 601
Effekt av ändrade redovisningsprinciper, övergång till IFRS	-	-	-	112	112	5	117
Förvärv av dotterbolag med minoritetsandel	-	-	-	-	-	337	337
Omräkningsdifferenser	-	-	-272	-	-272	-	-272
Årets resultat	-	-	-	-14 481	-14 481	-124	-14 605
	-	-	-	-	-	-	-
Eget kapital 31 december 2011	838	23 307	-84	-13 985	10 076	1 149	11 225
Nyemission	137	4 863	-	-	5 000	-	5 000
Omräkningsdifferenser	-	-	5	-	5	-	5
Årets resultat	-	-	-	-4 505	-4 505	-111	-4 616
Eget kapital 31 mars 2012	975	28 170	-79	-18 490	10 576	1 038	11 614

	2012-01-01	2011-01-01	2011-01-01
MODERBOLAGET RESULTATRÄKNING, TKR	-2012-03-31	-2011-03-31	-2011-12-31
Nettoomsättning	691	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	872	603	2 695
Övriga rörelseintäkter	4	0	4
Summa rörelseintäkter	1 567	603	2 699
Övriga externa kostnader	-1 993	-487	-7 370
Personalkostnader	-1 261	-644	-3 895
Avskrivningar	-262	-6	-25
Summa rörelsekostnader	-3 516	-1 137	-11 290
Rörelseresultat	-1 949	-534	-8 591
Nedskrivningar av andelar och fordringar på koncernbolag	0	0	-4 220
Finansiella intäkter	12	17	85
Finansiella kostnader	-47	-15	-11
Summa finansiella poster	-35	2	-4 146
Resultat efter finansiella poster	-1 984	-532	-12 737
Skatt på årets resultat	0	0	0
Periodens resultat	-1 984	-532	-12 737

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader	20 212	8 788	17 869
Summa immateriella anläggningstillgångar	20 212	8 788	17 869

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	90	116	97
Summa materiella anläggningstillgångar	90	116	97

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2 664	1 943	2 664
Andelar i intresseföretag	800	800	800
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 464	2 743	3 464

Summa anläggningstillgångar

23 766 11 647 21 430

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	905	2 127	7
Övriga fordringar	599	110	1 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	152	191	148
Summa kortfristiga fordringar	1 656	2 428	1 978

Kassa och bank

477 159 250

Summa omsättningstillgångar

2 133 2 587 2 228

SUMMA TILLGÅNGAR

25 899 14 234 23 658

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, TKR, FORTS.

2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31

Eget kapital

Aktiekapital	975	544	838
Fria reserver	15 951	519	23 826
Årets resultat	-1 984	-532	-12 737
Summa eget kapital	14 942	531	11 927

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 925	1 679	6 777
Skulder till koncernföretag	3 343	3 204	3 256
Övriga skulder	163	8 679	1 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	526	141	549
Summa kortfristiga skulder	10 957	13 703	11 731

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 899 14 234 23 658

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS, TKR

2012-01-01 2011-01-01 2011-01-01
2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar i rörelsekapital	-1 712	-527	-12 713
Förändringar i rörelsekapital	-463	3 395	2 074
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 2 175	2 868	-10 639

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-2 598 -3 094 -12 897

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

5 000 200 23 601

Periodens kassaflöde

227 -2 894 65

Likvid medel vid periodens början

250 185 185

Likvida medel vid periodens slut

477 159 250

227 -26 65

Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna bokslutslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34, *Delårsrapportering*.

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) sådana de antagits av EU samt Redovisningsrådets Rekommendation RFR 1, *Kompletterande redovisningsregler för koncerner* samt Årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen.

Not 1 Information om rörelsesegment

Företagsledningen har fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut. Verkställande direktören bedömer verksamheten per land.

JAN-MAR 2012, TKR	STOR-						TOTALT
	SVERIGE	POLEN	TYSKLAND	BRITANNIEN	FINLAND	ELIM	
Segmentets nettoomsättning	2 708	-	-	-	-	-1 849	859
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	859	-	-	-	-	-	859
EBITDA	-1 129	-78	-675	-570	-538	-1 162	-4 152
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-266	-	-4	-	-	-	-266
Rörelseresultat	-1 395	-365	-735	-664	-181	-4 369	-4 418
Tillgångar	30 085	37	423	125	328	-9 787	21 211

JAN-MAR 2011, TKR	STOR-						TOTALT
	SVERIGE	POLEN	TYSKLAND	BRITANNIEN	FINLAND	ELIM	
Segmentets nettoomsättning	1 259	-	-	-	-	887	372
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	372	-	-	-	-	-	372
EBITDA	-370	-86	-	-	-	-	-456
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-370	-86	-	-	-	-	-456
Tillgångar	17 900	126	-	-	-	-4 541	13 487

Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor.